2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 апреля 2022 г.  № 382

О внесении изменения в постановление
администрации Кировского муниципального района
Ленинградской области от 19 октября 2017 № 2174
«О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Кировского муниципального
района Ленинградской области, и муниципальными
служащими Кировского муниципального района
Ленинградской области сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В целях приведения нормативных правовых актов Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области, и муниципальными служащими Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 19 октября 2017 № 2174 (далее – Положение), изменение, заменив в пункте 15 Положения слова «заведомо ложных сведений» словами «неполных и (или) недостоверных сведений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога» и размещения на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Заместитель главы администрации по ЖКХ                            М.В. Нилова

image1.png